1- ejecución del proyecto de investigación formativa titulado "Crianza de pollos bebes en Fundo Zúngaro Cocha -
acultad de Agronomía - UNAP. Iquitos. Perú", que se desarrollará en los meses de noviembre y diciembre de 2018,

CfJy.opresupuesto operativo asciende a la suma de 5/45,000.00 (Cuarenta y cinco mil y 00/100 soles);
I

Q e, existe el crédito presupuestario en el Presupuesto Institucional del Ejercicio Fiscal 2018, para financiar la ejecución
del proyecto de investigación formativa mencionado, que se desarrollará en los meses noviembre y diciembre de 2018,
por la suma total ascendente a 5/45,000.00 (Cuarenta y cinco mil y 00/100 soles);

Que, en este sentido, es necesario aprobar y financiar la ejecución presupuestaria del referido proyecto de
investigación formativa;

Estando al Oficio N' 577-2018-J-OGPP-UNAP, del jefe (e) de la Oficina General de Plar;tificacion 'f Presupuesto;